ogólna bowiem liczba dusz, wynosząca przed pięciu laty 34763, wzrosła do 41231 i tym sposobem miejscowy proboszcz, wraz z czterema dotychczasowymi wikaryjuszami, zadość uczynić wszystkim miejscowym potrzebom parafian obecnie nie jest w stanie.

— **W Sosnowcu** właściciele domów postanowili na pamiątkę cudownego ocalenia N. Państwa z Rodziną, w znanej katastrofie kolejowej w dniu 17 (29) października 1888 roku, wznieść z dobrowolnych składek w Sosnowcu nowy kościół katolicki pod wezwaniem N. Maryi Panny, za co obecnie objawionem im zostało Najmilsiejsze podziękowanie w słowach: „Serdecznie dziękujemy wszystkim.”

Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić Rodziców i Opiekunów, że z pozwolenia Władzy Szkolnej, przyjmuję jak poprzednio tak i obecnie, na rok szkolny 1889/90 **UCZNIÓW NA STANCYJĘ** zapewniając im troskliwą macierzyńską opiekę. Róg Alei Aleksandryjskiej i ulicy „Odeskiej”—dom własny. (4—1)
Maryja Popowska.

LICYTACYJA. W d. 11 (23) Września 1889 r. o godz. 10 zrana w kancelaryi Notaryjusza Karola Filipkiego, w Petrokowie odbędzie się licytacja w drodze działów placu, 2 ogrodów i 9 kawałków gruntu w Petrokowie, po ś. p. Józefie i Elżbiecie małż. Michalskich i Jakubie Michalskim. (2—1)

KOŃ.